

Furnizor: S.C. ADETRANS S.R.L.

Nr. ord. reg. com./an: J24/833/1991

CUI: RO2213161

Capital social: 43860.00 RON

Sediul: Str. Dragoș Vodă, nr. 176

Sighetu Marmației

Județul: Maramureș

# FACTURĂ

Cumpărător:

PRIMĂRIA  
SECTOR 3 BUCUREȘTI

Seria ADET nr.

08863

Data

20.11.2020

Nr. avizului de însoțire a mărfii

Nr. ord. reg. com./an

CUI:

Sediul:

Județul:

Contul:

Banca:

4420463

BUCUREȘTI

SR

BUCUREȘTI

1991

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	ANVELOPE 195-75-16C	M	4	262,80	1051,20	
2	ANVELOPE 235-65-16C	M	2	320,76	641,52	
3	ANVELOPE 195-75-16C	M	4	247,20	988,80	
4	ANVELOPE 215-65-16	M	2	240,12	480,24	
5	DISTRIBUIE BURNOR COMBUSTIBIL	M	1	3260,96	3260,96	

**BUN DE PLATA:**

DIRECTIA / SERVICIUL DADP SECTOR 3

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății /  
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /  
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate  
cu Primăria Sectorului 3.

Capitol / articol buget

Numar

Data

semnatura

2502 200109-346249  
200106-882058

25.11.2020

Total din care: accize

Semnătura de primire

642,72 1220,32

Total de plată (col. 5+col. 6)

7643,04

Furnizor: S.C. ADETRANS S.R.L.  
 Nr. ord. reg. com./an: J24/833/1991  
 CUI: RO2213161  
 Capital social: 43860.00 RON  
 Sediul: Str. Dragoș Vodă, nr. 176  
 Județul: Maramureș

**FACTURĂ**

Nr. 6104/26.11.2020

Seria ADET nr. 81866  
 Data 20.11.2020  
 Nr. avizului de însotire a mărfii: .....

Cota TVA: ..... %

Cumpărător: **PRINCEP SECTOR 3**  
 Județul: **București**  
 Nr. ord. reg. com./an: **4425061**  
 CUI: **4425061**  
 Sediul: **București**  
 Județul: **Str. Sudești**  
 Contul: **ME.151**  
 Banca: .....

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL DAPP SECTOR 3  
 Conform legii nr. 487/2004 privind activitatea de executie a lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate cu Primăria Sectorului 3.  
 Nr. ....  
 Data: 23.11.2020  
 Semnatura: .....

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Canitatea	Prețului unitar (fără TVA.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0					5 (3x4)	6
1	1 foaie a/c	Suc	1	3800	3800,00	729,60
Total din care: accize					3840,00	729,60
Total de plată (col. 5+col. 6)					4569,60	X